PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 027/2021

Divulga resultado dos recursos relativos as

inscrições, divulga pontuação e pré-

classificação do Processo Seletivo

Simplificado N.º 07/2021 para a função de

Operador de Máquinas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. INFORMAR RESULTADO DE RECURSOS: por terem sido julgados

improcedentes os recursos impetrados quanto ao indeferimento das inscrições, em nada

alteram os resultados anteriormente divulgados, conforme decisão da Comissão de

Apuração do Processo Seletivo. Os candidatos impetrantes poderão ter vistas do relatório

de julgamento de seus recursos, no dia 28/04/2021, na sala de Legislação e RH da

Prefeitura Municipal.

2.  DIVULGAR a pontuação e pré-classificação dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado n.º 07/2021, que tiveram suas inscrições deferidas para o cargo de

Operador de Máquinas, conforme anexo I, do presente edital.

3. Fica definido o dia 28 de abril de 2021 como prazo para apresentação de

recurso referente a pontuação e pré-classificação.

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e sete dias do mês de abril de 2021

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 027/2021

PONTUAÇÃO E PRÉ-CLASSIFICAÇÃO

Operador de Máquinas:

Candidato Pontuação Pré-Classificação

LAUCIR LUIZ SORGATO 1307,25 1º

ZERLI GUSTAVO BARCELOS 538,25 2º

CLEI FORCELINI 484,25 3º

CLAUDIO JUNIOR RIZZOTTO 437,25 4º

ADILSON MAYER SOARES 289,75 5º

IGOR TORETA 0,00 6º